Consorzio A.S.L in Liquidazione
Gestione Separata TRSAP di Ragusa

ISTITUTO REGIONALE PER LO SVILUPPODELLE
ATINVIT, ;

LR.g12017

DISPOSITIVO54/2015

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DELL’UFFICIO PERIFERICO IRSAP DI RAGUSA

Oggetto: Liquidazione spese servizi ASP per
attivazione conservazione registro protocollo.
BILANCIO Fattura n. 1623/5 del 14/12/2015,

Capitolo

Dimostrazione della disponibilita dei fondi

- Stanziamento
-~ Aumenti per imp.
- Diminuzione per storni
Totale
- Impegni gia assunti
- Presente impegno
Totale impegni
Rimanente disponibilitd | Il

Destinatario: PA DIGITALE S.p.A.

Il Responsabile del Procedimento

VISTA la legge regionale n. 8 del 12-01-2012 istitutiva delstituto Regionale per lo Sviluppo

delle Attivitd Produitive (LR.S.AP);
VISTA la circolare dell'Assessorato regionale delle Atiivita Produitive del 28 marzo 2012 in

GURS 20 aprile 2012, Parte I, n. 16;
VISTA, in quanto applicabile, la Legge Regionale 04/01/1984 n. 1, vigente ai sensi ¢ per gli

effotti di cui all'art. 19, u.c. della sopracitata legge regionale n. 8 del 12-01-2012;

VISTA la Legge Regionale 17/65/2000 n. 10;
PRESO ATTO che si & reso necessario il servizio di attivazione comservazione regisiro

protocollo;
VISTA la fattura n. n. 1623/5 del 14/12/2015 di € 439,20 di cui € 360,00 imponibile ed € 79,20

IV A soggetta al regime dello splyt payment;
RITENUTO pertanto di liquidare e pagare alla societa PA DIGITALE S.p.A la somma

complessiva di € 360,00 come imponibile TVA esclusa;

PROPONE

1. di impegnare la somma di € 360,00 nel Bilancio di liguidazione anno 2014;
Z. diliquidare e pagare alfa societd PA DIGITALE S.p.A Ia fattura di exi in narrativa;




3. di liquidare e pagare, per le causali di cui in premessa, alla alla societa PA DIGITALE
S.p.A la somma complessiva di € 360,08 come imponibile Iva esclusa mediante bonifico
bancario da accreditare sul conto corrente con IBAN: TT71R0350020301000000004198;

11 Responsabile del'é'? cedimenio

11 Funzionarfe & Direttivo
{ Dott. Legnérdg. Iﬁlghore)
4

ACQUISITA la seguente attestazione di spesa:

1! sottoscritto Alfio Stagione, Funzionario Direttivo Contabile dell’Ente, attesta la regolarita contabile della superiore
proposta di determinazione ¢ Ia conseguente copertura finanziaria della spesa di € 360,00 da imputare sulle
passiviid del bilancio di liquidazione ¢ rienirante nella gestione provvisoria delVEnte, auforizzata con nota prof,
44266 del 25/08/2015 dell’assessorato Attivitd Produttive, in rapporto all’ultimo Bilancio di Previsione approvato in

termaini di aggregato economico.
f) P
1! Funziopario Dn*eﬂm: d H’ufﬁcm Contabile

{Sig. A]ﬁ{; S

i/

H
11 Dirigente Responsabile dell’Ufficio Periferico IRSAP di Ragusa

Vista Ia superiore proposta ¢ ritenuta meritevole di accoglimento

DISPONE

1. di impegnare la somma di € 366,00 nel Bilancio di liquidazione 2014.

2. diliquidare e pagare alla societd PA DIGITALE S.p.A  la fattura di cui in narrativa;

3. di Liquidare e pagare, per le causali di cui in premessa, alla societd PA DIGITALE
Sp.A la somma complessiva di € 360,00 come imponibile mediante bonifico

bancario da acereditare sul conto corrente con IBAN:
IT71R0350020301000000004198 ( Istituto Finanziario UBI Banco di Brescia- Filiale
LODI 2);

Ragusa i 2 2 DIC. 205
Firmato:digitaimente da 11 Dirigente Responsabile

M, RIZIO CATANIA Uit Perferis di Ragusa
TANIA MAURIZIO (7o e Mawrisio Catania)




